

PLAZA MAYOR MEDELLIN SA  
EJECUCION PRESUPUESTAL DE INGRESOS  
CORTE: A OCTUBRE 31 DE 2016  
(CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS)

| RUBRO  | CONCEPTO                          | PTO INICIAL    | ADICION        | REDUCCION      | PRESUPUESTO DEF | TOTAL EJECUTADO | SALDO POR EJECUTAR | % EJECUCION |
|--------|-----------------------------------|----------------|----------------|----------------|-----------------|-----------------|--------------------|-------------|
| 1      | INGRESOS.                         | 45.260.611.875 | 14.098.359.447 | 14.754.351.908 | 44.604.619.414  | 35.546.706.382  | 9.057.913.033      | 80%         |
| 11     | INGRESOS CORRIENTES               | 39.400.611.875 | 1.448.359.188  | 11.304.351.908 | 29.544.619.155  | 20.533.812.148  | 9.010.807.007      | 70%         |
| 1101   | VENTA DE SERVICIOS                | 39.400.611.875 | 1.448.359.188  | 11.304.351.908 | 29.544.619.155  | 20.533.812.148  | 9.010.807.007      | 70%         |
| 110101 | Arrendamiento de áreas            | 10.400.000.000 | 0              | 0              | 10.400.000.000  | 8.456.421.471   | 1.943.578.529      | 81%         |
| 110102 | Operación Logística de Eventos    | 5.129.735.632  | 0              | 0              | 5.129.735.632   | 1.826.821.865   | 3.302.913.767      | 36%         |
| 110103 | Equipos y Servicios Especiales    | 850.000.000    | 0              | 0              | 850.000.000     | 293.331.764     | 556.668.237        | 35%         |
| 110104 | Servicios Públicos                | 540.144.966    | 44.433.691     | 80.000.000     | 504.578.657     | 83.302.731      | 421.275.926        | 17%         |
| 110106 | Locales Comerciales               | 1.259.845.305  | 170.583.942    | 0              | 1.430.429.247   | 662.435.127     | 767.994.120        | 46%         |
| 110107 | Oficinas y Bodegas                | 1.223.668.534  | 0              | 243.484.839    | 980.183.695     | 766.879.918     | 213.303.778        | 78%         |
| 110108 | Eventos propios                   | 5.623.633.669  | 0              | 1.823.633.669  | 3.800.000.000   | 2.029.533.053   | 1.770.466.947      | 53%         |
| 110109 | Parqueaderos                      | 893.036.100    | 163.341.555    | 0              | 1.056.377.655   | 784.002.358     | 272.375.297        | 74%         |
| 110110 | Comisiones y Honorarios           | 9.600.466.800  | 1.070.000.000  | 7.585.233.400  | 3.085.233.400   | 4.127.280.307   | -1.042.046.907     | 134%        |
| 110111 | Zona Franca y Bodegafe            | 240.000.000    | 0              | 0              | 240.000.000     | 170.636.051     | 69.363.949         | 71%         |
| 110112 | Alimentos y Bebidas               | 1.700.000.000  | 0              | 150.000.000    | 1.550.000.000   | 676.573.770     | 873.426.230        | 44%         |
| 110113 | Otros ingresos y recuperaciones   | 249.847.334    | 0              | 80.000.000     | 169.847.334     | 270.537.353     | -100.690.019       | 159%        |
| 110115 | Canales Comerciales               | 790.233.535    | 0              | 572.000.000    | 218.233.535     | 386.056.381     | -167.822.846       | 177%        |
| 110116 | Aseo y Vigilancia Eventos         | 900.000.000    | 0              | 770.000.000    | 130.000.000     | 0               | 130.000.000        | 0%          |
| 12     | INGRESOS DE CAPITAL Y FINANCIEROS | 5.860.000.000  | 12.650.000.259 | 3.450.000.000  | 15.060.000.259  | 15.012.894.234  | 47.106.025         | 100%        |
| 1201   | INGRESOS DE CAPITAL Y FINANCIEROS | 5.860.000.000  | 12.650.000.259 | 3.450.000.000  | 15.060.000.259  | 15.012.894.234  | 47.106.025         | 100%        |
| 120102 | Rendimientos Financieros          | 160.000.000    | 0              | 100.000.000    | 60.000.000      | 12.893.975      | 47.106.025         | 21%         |
| 120103 | Aportes de Capital                | 0              | 10.000.000.259 | 0              | 10.000.000.259  | 10.000.000.259  | 0                  | 100%        |
| 120104 | Deuda                             | 5.700.000.000  | 2.650.000.000  | 3.350.000.000  | 5.000.000.000   | 5.000.000.000   | 0                  | 100%        |

GERENTE ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

PROFESIONAL DE PRESUPUESTO